
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6m ust. 1, ust. 1a, ust. 1b i art. 6n ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) 
w związku z uchwałą Nr XII/76/2025 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Chmielnik do Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” i przyjęcia jego Statutu, Rada 
Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/190/2021 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 
z dnia 1 grudnia 2021 r., poz. 4104). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 9


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-02T13:19:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




